Secreta

Múnera quæ offérimus, Dómine, Deus noster, tibi sint plácita : et beáti Ferdinándi regis intercessióne concéde; ut nobis proficiant ad salútem ætérnam. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Felicis ut supra.

Communio Ps. 135, 25 Confitémini Deo cæli, qui dat escam omni carni : confitémini Dómino dominórum, quóniam in ætérnum misericórdia ejus. (T. P. Allelúja.)

Postcommunio

Caeléstis mensæ Córporis et Sánguinis tui pábulo recreáti, quæsumus cleméntiam tuam : ut, beáti Ferdinándi regis prémibus et méritis, ætér-

næ retributiónis dona capiámus : Qui vivis et regnas.
Et fit Commem. S. Felicis ut supra.

Die 31 Maii

B. MARIÆ VIRGINIS
OMNIUM GRATIARUM
MEDIATRICIS

Missa ut inter Festa pro aliquibus locis.

Feria VI post Octavam
Corporis Christi
SACRATISSIMI CORDIS
D. N. J. C.

Missa Egredímini, ut inter Festa pro aliquibus locis, eadem Feria.

Sabbato post Octavam
Corporis Christi
In nonnullis Diœcesibus
PURISSIMI CORDIS B. M. V.

Missa ut inter Festa pro aliquibus locis, eadem die

Feria V post Octavam
Corporis Christi
In aliquibus Diœcesibus
EUCHARISTICI CORDIS
D. N. J. C.

Missa ut inter Festa pro aliquibus locis, eadem die.

Die 18 Junii

In multis Diœcesibus
SS. CYRIACI
ET PAULÆ Mm.

Introitus Ps. 33, 20-21
NULTÆ tribulatiónes ju-
storum, et de his ómnibus liberábit eos Dóminus : Dóminus custódit ómnia

ossa eórum : unum ex his non conterétur. Ps. ibid., 2 Benedícam Dóminum in omni témpore : semper laus ejus in ore meo. ¶ Glória Patri.

Oratio

Præsta, quásumus omnípotens Deus : ut família tua, quæ sanctórum Mártyrum tuórum Cyríaci et Paulæ triúmphis gloriátur, fiat in Christi tui amóre fervéntior; et quos patrónos venerátur in terris, pios apud te intercessores habére mereátur in cælis. Per eúmdem Dóminum nostrum.

Et sit Commemoratio S. Ephræm Diaconi, déinde Ss. Marci et Marcelliani Mm., ut in Missali eadem die.

Léctio Epístolæ beáti Petri Apóstoli. 1 Petr. 4, 13-19

Caríssimi : Communicántes Christi passióníbus gau- déte, ut et in revelatióne glóriæ ejus gaudeátiſ exſultántes. Si exprobrámini in nómīne Christi, beáti éritis : quóniam quod est honóris, glóriæ, et virtútis Dei, et qui est ejus Spíritus, super vos requiéscit. Nemo autem vestrūm patiátur ut homicída, aut fur, aut malé- dicus, aut alienórum appetitor. Si autem ut Christiánus, non erubéscat : gloríficet autem Deum in isto nómīne. Quóniam tempus est, ut incípiat judícium a domo Dei. Si autem primum a nobis : quis finis eórum, qui non credunt Dei Evangélio ? Et si justus vix salvábitur, ímpius et peccátor ubi parébunt? Itaque et hi, qui patiún-

tur secúndum voluntátem Dei, fideli Creatóri comméndent ánimas suas in benefáctis.

Graduale Ps. 33, 18-19 Clamavérunt justi, et Dóminus exaudívit eos : et ex ómnibus tribulatióñibus eórum liberávit eos. ¶ Juxta est Dóminus iis, qui tribuláto sunt corde : et húmiles spíritu salvábit.

Allelúja, allelúja. ¶ Eccli. 44, 14 Córpora sanctórum in pace sepúlta sunt, et nómīna eórum vivent in generatióne, et generatióne. Allelúja.

Sequéntia sancti Evangélīi secúndum Lucam.

Luc. 21, 9-19

In illo témpore : Dixit Jesus discípulis suis : Cum au- diérītis prœlia et seditiōnes, nolíte terréri : opórtet pri- mum hæc fieri, sed nondum statim finis. Tunc dicébat illis : Surget gens contra gentem, et regnum advérsus regnum. Et terræmotus magni erunt per loca, et pestiléntiæ, et fames, terrorésque de cælo, et signa magna erunt. Sed ante hæc ómnia injícient vobis manus suas, et persequéntur tradéntes in synagógas et custódias, trahéntes ad reges et præsides propter nomen meum : contínget autem vobis in testimónium. Pónite ergo in córdibus vestris non præ- meditári quemádmodum respondeátiſ. Ego enim dabo vobis os, et sapiéntiam, cui non póterunt resistere, et contradicere omnes adversáriii vestri. Tradémini autem a parén-

tibus, et frátribus, et cognátis,
et amícis, et morte affícient ex
vobis : et éritis ódio ómnibus
propter nomen meum : et ca-
pillus de cápite vestro non
períbit. In patiéntia vestra
possidébitis áimas vestras.

Offertorium Ps 123, 7 Anima
nostra, sicut passer, erépta est
de láqueo venántium : láqueus
contrítus est, et nos liberáti
sumus.

Secreta

Præsta, quásimus Dómine
Deus noster : ut, sicut in
conspéctu tuo mors est pretió-
sa sanctórum; ita beatórum
Mártyrum tuórum Cyríaci et
Paulæ mérita venerántium ac-
cépta tibi reddátur oblátio. Per
Dóminum.

Communio Sap. 3, 4, 5 et 6
Et si coram homínibus tor-
ménta passi sunt, Deus tentá-
vit eos : tamquam aurum in
fornáce probávit eos, et quasi
holocáusta accépit eos.

Postcommunio

Sancti Mártyres tui Cyríacus
et Paula, quásimus Dó-
mine, nos ubique lètificent :
ut, dum eórum mérita in præ-
sénti festivitáte sacraménti tui
perceptione recólimus; illórum
patrocínia in augmémentum vir-
tútum sentiámus : Qui vivis et
regnas.

Die 20 Junii

S. FLORENTINÆ Virg.

Missa Dilexísti, de Communi Vir-
ginum 3 loco.

Et fit Commemoratio S. Silverii
Papæ et Mart. ut in Missali eadem
dié.

Die 7 Julii

In pluribus Diœcesibus

S. FIRMINI

Episc. et Mart.

Patroni Regni Navarræ

Introitus

GAUDEAMUS omnes in
Dómino; diem festum
celebrántes sub honóre
beáti Firmíni Mártyris : de cu-
jus solemnitáte gaudent An-
geli, et colláudant Fílium Dei.
Ps. 32 Exsultáte justi in Dó-
mino : rectos decet collaudá-
tio. V. Glória Patri.